Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов
Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области
и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2017 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1.
	Зареченский А.Н.
	Председатель Собрания депутатов
	земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
жилой дом;

жилой дом;

гараж;
гараж;
административный корпус
химчистка;
здание СБТ;
здание РТА;
котельная;
цех;
контора;
основное здание;
торговый павильон
	Общая долевая

индивидуальная

индивидуальная

индив.



индив.



индив.



индив.



индив.



общая долевая

индивидуальная
общая долевая
индив.
индив.
Общая долевая

Индив.

Индив.

Индив.

Индив.

Индив.
Индив.


Индив.


Индив.



	1900,00



1732,00



2161,00



85000,00



230000,00


740000,00


2485,00



595000,00


450,00



54,7


73,8


171,5
40,2
282,00



200,2

53,1

137,6

46,3

295,00
115,5


505,5


50,2

	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия


Россия


Россия
Россия
Россия



Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


Россия


Россия
	
	
	
	Автобус БАРКАС В 1000
	1223957,27
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная


	41,3
	Россия
	Жилой дом

 
	330,2



	Россия
	
	497361,90   
	

	2.
	Макаренко Н.Н.
	депутат
	земельный участок;
земельный участок;
жилой дом;

летняя кухня;

сарай;
сарай;
сарай;
сарай
	индивидуальная

общая долевая

индивидуальная
индивидуальная
индив
индив
индив
индив
	2868,00



1/279
29647880,00

48,1


38,8


10,3
15,8
52,2
16,1
	Россия



Россия



Россия


Россия


Россия
Россия
Россия
Россия
	
	


	


	ВАЗ 21060
	209227,41
	

	3.
	Швечикова Н.А.
	депутат
	земельный участок;

земельный участок;
жилой дом;

жилой дом
	Индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
	2062,00





832,00



43,4


67,0
	Россия





Россия



Россия


Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	78,6


2471,0

	Россия

Россия
	
	60000,00
	

	
	супруг
	
	земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
жилой дом;

жилой дом

торговый павильон
	индивидуальная

общая долевая

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

	2471,00



49784686,00


5400,00



78,6


82,9


26,4



	Россия



Россия



Россия



Россия


Россия


Россия

	
	
	
	ВАЗ 21074
ВАЗ 211540
	290385,00
	

	4.
	Сыроваткина Ю.В.
	депутат
	Жилой дом
	Общая долевая
	77,00
	Россия
	
	
	
	LADA 111940 LADA KALINA SPORT
	489549,97
	

	
	супруг
	
	Жилой дом
	Общая долевая
	77,00
	Россия
	
	
	
	ВАЗ 2106
	480644,77
	

	
	несовершенно
летний ребенок
	
	Жилой дом
	Общая долевая
	77,00
	Россия
	
	
	
	
	0,0
	

	5.
	Карпова Е.Н.
	депутат
	Земельный участок;

Земельный участок;
Жилой дом
	Индивидуальная


Индивидуальная

индивидуальная
	85000,00




1400,00



91,1
	Россия




Россия



Россия
	Квартира

Земельный участок




	131,8


1000,00





	Россия

Россия




	
	336312,62
	

	
	супруг
	
	Земельный участок;
Земельный участок;
жилой дом;


квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


.
	1000,00



1100,00



184,9



131,8





	Россия



Россия



Россия



Россия

	
	
	
	ВАЗ 2121
ВАЗ 21083
DAEWOO MATIZ
ГАЗ 53 самосвал
Т-16 М

	692860,06
	

	
	несовершенно
летний ребенок
	
	
	
	
	
	Квартира
Земельный участок
	131,8

1000,00


	Россия
Россия

	
	0,00
	

	6.
	Умрыхин А.Н.
	депутат
	земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
жилой дом;
квартира;
склад;
склад
	индивидуальная

индив.



индив.



индив.



индивидуальная

индив.



индив.



индив.



индив.



индив.



индив.



индив.



индив.

индив.

индив.
индив.
	100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


100000,00


700000,00


7300,00



106,1

30,6

1864,10
206,9
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия

Россия

Россия
Россия


	Земельный участок;
Земельный участок;
Земельный участок;
	894500,00


1000000,00


400000,00
	Россия


Россия


Россия
	ВАЗ 21102
Лада Калина
Лада Веста
Комбайн СК Нива
Трактор Т-150К
Трактор «Кировец»
Трактор МТЗ-829К
	2831093,00



	









	
	супруга
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	100000,00
	Россия
	Жилой дом
	106,1
	Россия
	
	162720,00
	

	7.
	Ковалев В.Н.
	депутат
	земельный
участок 
земельный
участок;
земельный участок; 
квартира;

	общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая
	29647880,00
1/279

29647880,00
1/279

2421
1/3


51,6
1/3
	Россия



Россия



Россия



Россия

	
	
	
	LIFAN 215800
МТЗ-80
	630162,00
	

	
	супруга
	
	земельный участок; 
квартира;
	общая долевая

общая долевая
	2421
1/3


51,6
1/3
	Россия



Россия

	
	
	
	
	117425,94
	

	8.
	Бодрухина Л.Е.
	депутат
	земельный участок
	Общая долевая
	107027/49784686,00
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	69,1


1435,00
	Россия

Россия
	
	252422,00
	

	
	супруг
	
	земельный участок;

земельный участок;

жилой дом
	Общая долевая


Индивидуальная

индивидуальная
	107027/49784686,00


1435,00





69,1



	Россия




Россия





Россия
	
	
	
	LADA KALINA
LADA XRAY

	528677,15
	

	9.
	Кривошеев П.М.
	депутат
	земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
земельный участок;
жилой дом
	Общая долевая

Общая долевая

Общая долевая

Индивидуальная

Индивидуальная


	425001,00
1/5

143752,00
1/7

29647880,00
1/279

2269,00



99,9
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия
	
	
	
	ВАЗ 21063
Мотоцикл ЯВА 350
	630383,00
	

	
	  супруга
	
	Земельный участок
	Общая долевая
	29647880,00
1/279
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	99,9


2269,00
	Россия

[bookmark: _GoBack]Россия
	
	112499,34
	



